一、资格证明文件格式
1.开标一览表

项目名称 南阳市宛城区新店乡中心学校智慧黑板采购项目

项目编号 南示招标公开-2026-3

投标人名称 初禾教育科技（河南）有限公司

投标报价
大写：叁拾捌万玖仟陆佰元整

(￥:389600.00元)

货期 合同签订后30日历天内完成供货、安装及调试

质保期 3年

质 量 合格

投标有效期 开标之日起60日历日

项目负责人姓名

及联系方式
宋扬 17613790067

备 注

注：“开标一览表”报总价。

投标人（公章）：初禾教育科技（河南）有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签名或电子签章）：

日 期：2026年2月25日

2.授权书格式
法定代表人（负责人）授权委托书

委托单位：初禾教育科技（河南）有限公司 地址：河南省南阳市宛

城区五里堡街道伏牛路与雪枫路交叉口路东万豪国际家具广场B馆三楼